
UCHWAŁA NR CIV/2687/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie pozostawienia przedszkola przy ulicy Duchackiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na pozostawieniu 
przedszkola przy ulicy Duchackiej, fili przedszkola z ulicy Kazimierza Odnowiciela.

§ 2. Jednym z proponowanych rozwiązań może być podpisanie długoletniej (np. 10 letniej) 
umowy wynajmu budynku ze ściśle określoną ceną w zamian za generalny remont obiektu.

§ 3. Ustala się szczegółowe kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na 
podjęciu działań skutkujących budową na terenie osiedla Wiśniowa nowego budynku przedszkola 
publicznego. Jako jedną z potencjalnych lokalizacji wskazuje się działkę nr 254/2 obr. 23 Śródmieście 
będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: DFC19D7F-113C-4E9B-AE75-6F85EFCACBA1. Podpisany Strona 1




